
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

64332

620605281945805 silber matt20 x 30 cm29 x 39 cmAluminium 

62060531
62060527

1945005
1945405

 
 

silber matt
silber matt

10 x 15 cm
13 x 18 cm

14 x 20 cm
21 x 30 cm

Aluminium
  

62060529
62060530

1944405
1944805

 
 

silber matt
silber matt

 6 x  9 cm
 9 x 13 cm

 9 x 14 cm
12 x 17 cm

Aluminium
  

Bilderrahmen Aluminium

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBildformatRahmenformatAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungBilderrahmen "Aluminium"

Bilderrahmen  "Aluminium"
• hochwertiger Aluminiumwechselrahmen in vielen Größen
• Hoch- und Querformat, zum Stellen und Hängen in allen Formaten
• elegant: Aluminiumprofil silbereloxiert
• stabil: Rahmen in den Ecken verbunden und verstäkt durch verclinchte Gehrungswinkel
• klare Form, dezentes Design
• Schnellverschluss mit Drehfedern, fest vernietet, können nicht verloren gehen
• glasklar und sicher: hochwertiges Kunststoff-Glas
• inklusive Passepartout-Vorlage
• Rückwand und Aufsteller aus MDF, deshalb auch bis DIN A3 zum Aufstellen geeignet
• 100% recycelbar

Anwendungsbeispiele:
- für Bilder, Speisekarten oder Werbebotschaften im Schaufenster, an der Theke, im Restaurant


