MAUL

- Bilderrahmen "Aluminium"

 hochwertiger Aluminiumwechselrahmen in vielen Größen

 Hoch- und Querformat, zum Stellen und Hängen in allen Formaten

 elegant: Aluminiumprofil silbereloxiert
- stabil: Rahmen in den Ecken verbunden und verstäkt durch verclinchte Gehrungswinkel
- klare Form, dezentes Design
- Schnellverschluss mit Drehfedern, fest vernietet, können nicht verloren gehen
- glasklar und sicher: hochwertiges Kunststoff-Glas
- inklusive Passepartout-Vorlage
- Rückwand und Aufsteller aus MDF, deshalb auch bis DIN A3 zum Aufstellen geeignet
- 100% recycelbar

Anwendungsbeispiele:

- für Bilder, Speisekarten oder Werbebotschaften im Schaufenster, an der Theke, im Restaurant



Bilderrahmen "Aluminium"



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt	Ausführung	Rahmenformat	Bildformat	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Bilderrahmen Aluminium	Aluminium	9 x 14 cm 12 x 17 cm	6 x 9 cm 9 x 13 cm	silber matt silber matt		1944405 1944805	62060529 62060530
	Aluminium	14 x 20 cm 21 x 30 cm	10 x 15 cm 13 x 18 cm	silber matt silber matt		1945005 1945405	62060531 62060527
	Aluminium	29 x 39 cm	20 x 30 cm	silber matt		1945805	62060528